
1 

 

 
 
 

Druk Nr 130 
 
BP.I.3021.1.12.2015 
 
 
 
 

Uchwała Nr 191/2015 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 5.10.2015 roku 
 
 
 
w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2015 rok  
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c” „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz.594 /, art. 12 ust.5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 
595), art.211, art.212, art. 214, art.215, art.235, art.236, art.237, art.258, oraz art.264 ust 3 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z 
późn.zm.), art. 3 ust. 1, ust.3, art. 4 ust. 1 pkt 1, 5, 9, 12, art. 5 ust. 1 pkt 1, 3, 8, 11 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. 
poz.513) Rada Miejska  w Radomiu uchwala co następuje; 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  902 106,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  1 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie   50,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   50,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie   50,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   50,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  1 000,- 
 
 



2 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 555,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 555,- 
Paragraf 0960 - Otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej w kwocie  5 555,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  564 750,-  /BPI/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  564 750,- 
Paragraf 6280 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie  564 750,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  27 450,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  2 200,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie   200,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  21 000,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  18 000,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80140 - Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego w kwocie   250,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   50,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   200,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  68 000,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  68 000,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  66 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
 
 
 
 



3 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  228 051,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  228 051,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  56 233,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  171 818,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  3 200,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  2 500,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie   600,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie   500,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie   100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  4 000,- 
Paragraf 6410 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat w kwocie  4 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 435 106,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  5 555,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  5 555,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  5 555,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 1 129 500,-  
/UM/OŚR/ 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie 1 129 500,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 



4 

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 1 129 500,- 
Zadanie Nr 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemu ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 1 129 500,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  42 000,-  /DPL/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  42 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  70 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  70 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  93 051,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  93 051,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  93 051,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  91 000,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  91 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  91 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  4 000,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  4 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 000,- 
Zadanie Nr ZI 25 p pn.: „Zakup zestawu komputerowego” w kwocie 4 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  31 750,- 
 
 



5 

 

Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  31 750,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  31 750,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  31 750,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 500 - Handel w kwocie  48 700,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  48 700,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  18 200,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 500,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  7 000,-  /UM/BOM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  75 275,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  57 090,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  57 090,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  18 185,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  18 185,- 
 
 
Do  
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  75 275,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  75 275,- 
Paragraf 4600 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie  75 275,- 



6 

 

 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  7 000,-  /UM/BOM/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  7 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  48 700,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  48 700,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  48 700,- 
Zadanie Nr IF 62 p pn.: „Zakup samochodu dostawczego” w kwocie 48 700,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 977,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  10 977,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 977,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  53 700,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  53 700,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  53 700,- 
Zadanie Nr Oś 251 pn.: „Budowa węzła ciepłowniczego w Bursie Szkolnej nr 3 przy ul. 
Śniadeckich 5” w kwocie 53 700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  10 977,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  10 977,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 977,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  53 700,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  53 700,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  53 700,- 
Zadanie Nr KA 36 pn.: „Dostosowanie do przepisów przeciwpożarowych budynku Teatru 
Powszechnego im. J. Kochanowskiego w Radomiu” w kwocie 53 700,- 
 
 
 



7 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 020 - Leśnictwo w kwocie  15 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 02002 - Nadzór nad gospodarką leśną w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 728,-  /UM/WT/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 728,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 728,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  17 400,-  
/UM/ZS/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  17 400,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 400,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  600 000,-  /MZDIK/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie  600 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  600 000,- 
Zadanie Nr OU 02 pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w Radomiu” w kwocie 600 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Do  
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  3 728,-  /UM/GD/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie  3 728,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie  3 728,- 
Zadanie Nr DU 06 p pn.: „Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na 



8 

 

wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu ( Projekt BW)” w kwocie 
3 728,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  600 000,-  /MZDIK/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  600 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  600 000,- 
Zadanie Nr TL 21 pn.: „Budowa wagi stacjonarnej w ciągu ul. NSZZ Solidarność” w kwocie 
600 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  17 400,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  17 400,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
17 400,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  15 000,-  
/UM/OŚR/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w kwocie  15 000,- 
Paragraf 6230 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie  15 000,- 
Zadanie Nr 50 p pn.: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemu ogrzewania 
węglowego na ekologiczne źródła ciepła” w kwocie 15 000,- 
 

 
Paragraf 4 

 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  329 000,- 
 
 



9 

 

 
 
Z 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  329 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  329 000,- 
Zadanie Nr DR 106 pn.: „Budowa ul. Tartacznej w Radomiu – Etap I współpraca z RADPEC i 
Wodociągami Miejskimi” w kwocie 329 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały/ 
Do 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  329 000,- /MZDIK/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  329 000,- 
Zadanie Nr DR 22 pn.: „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 329 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 000,- 
Z 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  1 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 000,- 
Do 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  29 000,- 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  29 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  29 000,- 
Zadanie Nr OŚ 191 pn.: „Odwodnienie kompleksu budynków PG nr 22 i PSP nr 6 przy ul. 
Rapackiego” w kwocie 29 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  29 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  29 000,- 
Zadanie Nr OŚ 257 p pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
PSP nr 13 ul. Sienkiewicza – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 
7 000,-  
Zadanie Nr OŚ 258 p pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej i 
bieżni przy PSP nr 26 ul. Wośnicka – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w 
kwocie 22 000,-  
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  51 300,- 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  51 300,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  51 300,- 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  51 300,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  51 300,- 
Zadanie Nr IF 62 p pn.: „Zakup samochodu dostawczego” w kwocie 11 300,- 



10 

 

Zadanie Nr IF 63 p pn.: „Zakup przystawek do urządzenia wielofunkcyjnego AVANT” w kwocie 
40 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  23 000,- 
Z 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  11 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
Zadanie Nr KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/Rynek 15 oraz 
Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1” w kwocie 11 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  12 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  12 000,- 
 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  23 000,-  
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  23 000,-  
Zadanie Nr KA 38 p pn.: „Zakup i instalacja klimatyzatora” w kwocie 12 000,-/UM/K/ w kwocie 
12 000,-/,  
Zadanie Nr KA 35 pn.: „ Przebudowa ciągów komunikacyjnych w MOK Amfiteatr ul. Parkowa 1” 
w kwocie 11 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały//UM/IN/  
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  88 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie  88 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  88 000,- 
Zadanie Nr KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/Rynek 15 oraz 
Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1” w kwocie 88 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały/ 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/IN/ 
 
Rozdział 92106 - Teatry  w kwocie  88 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
w kwocie  88 000,- 
Zadanie Nr KA 37 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej dot. systemu 
klimatyzacji budynku Teatru Powszechnego im. J. Kochanowskiego” w kwocie 88 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 



11 

 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  2 500,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  2 500,- 
Z 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  2 500,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 147 p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 2 500,- 
Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 500,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  28 500,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  28 500,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  28 500,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  28 500,- 
/MOPS/ 
Zadanie Nr PS 105 p pn.: „Zakup routera IPS do MOPS w Radomiu przy ul. Limanowskiego 75” 
w kwocie 16 500,- 
Zadanie Nr PS 106 p pn.: „Rozbudowa serwera backupowego budynku MOPS w Radomiu przy 
ul. Limanowskiego 134” w kwocie 12 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  10 000,- 
 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  10 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
/ZUK/ 
Zadanie Nr IF 61 p pn.: „Zakup dmuchawy do liści” w kwocie 10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 720,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  4 720,- 



12 

 

Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 720,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  4 720,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr Oś 123p pn.: „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 4 720,- 
 
 

Paragraf 6 
 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 50 000,- 
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 50 000,- 
§ 6170 – Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 50 000,- 
Z 
Zadania Nr BE 68 p pn.: „Zakup urządzenia do systemu gaszenia pianą – CAFS” w kwocie 
50 000,- 
do 
Zadania Nr BE 70 p pn.: „Zakup łodzi ratunkowej płaskodennej z silnikiem dla potrzeb 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu” w kwocie 30 000,- 
Zadania Nr BE 71 p pn.: „Zakup 2 sztuk wysokociśnieniowych agregatów gaśniczych typu 
CAFS Mobile dla potrzeb Komendy Miejskiej PSP w Radomiu” w kwocie 20 000,- 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 20 500,-  
 
Rozdział 80101 –  Szkoły podstawowe w kwocie 20 500,- 
 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 13 000,- 
z 
Zadania Nr OŚ 238 pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do budynku PSP nr 26 przy ul. 
Wośnickiej” w kwocie 13 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały//UM/IN/ 
do 
zadania Nr OŚ 257 p pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy 
PSP nr 13 ul. Sienkiewicza – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej” w kwocie 
13 000,- /EDU/ 
 
 
§ 6060 –  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7 500,-/EDU/ 
z 
zadania Nr OŚ 147 p pn.: „Zakup sprzętu biurowego” w kwocie 7 500,- 



13 

 

do  
zadania Nr OŚ 110 p pn.: „Zakup tablic interaktywno-multimedialnych” w kwocie 7 500,- 
 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 44 000,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92109 –  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 44 000,- 
§ 6220 –  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w 
kwocie 44 000,- 
z 
Zadanie Nr KA 27 pn.: „Przebudowa estakady i sanitariatów w MOK Amfiteatr ul. Parkowa” w 
kwocie 44 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
do 
Zadanie Nr KA 35 pn.: „Przebudowa ciągów komunikacyjnych w MOK Amfiteatr ul. Parkowa” w 
kwocie 44 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 7 
 
 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 – Transport i łączność w kwocie 68 000,- /MZDiK/ 
 
Rozdział 60095 – Pozostała działalność w kwocie 68 000,- 
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 68 000,- 
Z 
Zadania Nr TL 20 pn.: „Zakup serwera i sprzętu komputerowego” w kwocie 68 000,- 
Na  
zadanie Nr TL 20 pn.: „Zakup serwera i sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem” w 
kwocie 68 000,- 
 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1 000 ,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami w kwocie 1 000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 1 000,- 
z 
Zadania NR KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/Rynek 15 oraz 
Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1” w kwocie 1 000,- 
na 
Zadanie NR KA 31 pn.: „Rewitalizacja nieruchomości przy ul. Rwańska2/Rynek 15 oraz 
Rwańska 4/Rynek 14/Grodzka 1 wraz z rewitalizacją placu Rynku w Radomiu” w kwocie 
1 000,- 



14 

 

Paragraf 8 
 
 

Dokonuje się zmiany  zakresu rzeczowego  zadania: 
 
w  
Dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska /MZDiK/ 
 
Rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadaniu pn.: 
 
Zadanie Nr OU 01 pn.: „Budowa oświetlenia ulic miasta” 
Ulice układu komunikacyjnego uzupełniającego  
Z 
Rataja, Formierska, Strycharska, Mostowa-przedłużenie,  Kosynierów, Sięgacz od ulicy 
Kierzkowskiej,  Nowozielona , Brzozowa-uzupełnienie, Odrzańska, Przepustowa,  Żeleńskiego, 
Podmokła /Mączna, Mierzejewskiego,  Wieżowa,  Bieszczadzka, Banacha, Józefowska odcinek 
od Piastowskiej do Perzanowskiej,  Klonowa, Drzewicka,  Łąkowa, Zachodnia,  Pasterska, 
Połaniecka, Kończycka, Kasztelańska-przedłużenie,  Pułaskiego,  Wilczyńskiego,  Łamana,  
Kośna,  Adwentowicza,  Żelazna, Skwer na Placu Jagiellońskim, Pentza, Sempołowskiej odcinek 
od ul. Paderewskiego w kierunku Hallera do działek, Ks.T. Ofiary i Cichawy,  sięgacz od 
Godowskiej,  Odlewnicza, Pętla końcowy nr 6 (Drzymały-Ciborowska),  Kostki Napierskiego 
(przedłużenie), Spokojna, Chmielna ,  Leszczynowa, Konopna,  ciąg pieszy między ul. Gagarina 
a ul. Młodzianowską, Cicha (od Chałubińskiego do GUS), Fabryczna, Graniczna, Kurpiowska, 
Hempla, Ordona, Żwirowa, Opoczyńska, sięgacz od Starokrakowskiej 138 ,  Mosiołka, 
Sygietyńskiego (od Szymanowskiego do Kieleckiej), sięgacz od Warszawskiej 148, 
Małcużyńskiego ( od nr 33B do 33D), Bakalarza (od nr 74 do nr 104), Mścisława, Błędowska z 
sięgaczami , Olszynowa, Skarżyńskiego, Sycyńska (dobudowa), Kaliska, Grota- Roweckiego 
(dobudowa), Źródłowa, Drzymały, Torowa, Pawia,  Konopnickiej (odcinek od ul. 
Kwiatkowskiego do  ul. Dąbrowskiego), Stroma-końcowy odcinek ,  Wiosenna z  sięgaczami, 
Paska, Skaryszewska – dobudowa, Gombrowicza, Milejowicka, Zbożowa, Solidarności, Wirowa, 
Janiszpolska (od Długosza do terenów Wodociągów Miejskich), ciąg pieszo - jezdny od ul. 
Słowackiego do ul. Diamentowej wraz      z ul. Szmaragdową,  Wspólna, Krzewień, park Osiedle 
Michałów, Puszczańska, Jagienki, Osiedle Borki, Szeroka Droga, Grunwaldzka, Nobla, Łowicka, 
Stromiecka i Sznajdra 
na                             
Rataja, Formierska, Strycharska, Mostowa-przedłużenie,  Kosynierów, Sięgacz od ulicy 
Kierzkowskiej,  Nowozielona , Brzozowa-uzupełnienie, Odrzańska, Przepustowa,  Żeleńskiego, 
Podmokła /Mączna, Mierzejewskiego,  Wieżowa,  Bieszczadzka, Banacha, Józefowska odcinek 
od Piastowskiej do Perzanowskiej,  Klonowa, Drzewicka,  Łąkowa, Zachodnia,  Pasterska, 
Połaniecka, Kończycka, Kasztelańska-przedłużenie,  Pułaskiego,  Wilczyńskiego,  Łamana,  
Kośna,  Adwentowicza,  Żelazna, Skwer na Placu Jagiellońskim, Pentza, Sempołowskiej odcinek 
od ul. Paderewskiego w kierunku Hallera do działek, Ks.T. Ofiary i Cichawy,  sięgacz od 
Godowskiej,  Odlewnicza, Pętla końcowy nr 6 (Drzymały-Ciborowska),  Kostki Napierskiego 
(przedłużenie), Spokojna, Chmielna ,  Leszczynowa, Konopna,  ciąg pieszy między ul. Gagarina 
a ul. Młodzianowską, Cicha (od Chałubińskiego do GUS), Fabryczna, Graniczna, Kurpiowska, 
Hempla, Ordona, Żwirowa, Opoczyńska, sięgacz od Starokrakowskiej 138 ,  Mosiołka, 
Sygietyńskiego (od Szymanowskiego do Kieleckiej), sięgacz od Warszawskiej 148, 
Małcużyńskiego ( od nr 33B do 33D), Bakalarza (od nr 74 do nr 104), Mścisława, Błędowska z 



15 

 

sięgaczami , Olszynowa, Skarżyńskiego, Sycyńska (dobudowa), Kaliska, Grota- Roweckiego 
(dobudowa), Źródłowa, Drzymały, Torowa, Pawia,  Konopnickiej (odcinek od ul. 
Kwiatkowskiego do  ul. Dąbrowskiego), Stroma-końcowy odcinek ,  Wiosenna z  sięgaczami, 
Paska, Skaryszewska – dobudowa, Gombrowicza, Milejowicka, Zbożowa, Solidarności, Wirowa, 
Janiszpolska (od Długosza do terenów Wodociągów Miejskich), ciąg pieszo - jezdny od ul. 
Słowackiego do ul. Diamentowej wraz      z ul. Szmaragdową,  Wspólna, Krzewień, park Osiedle 
Michałów, Puszczańska, Jagienki, Osiedle Borki, Szeroka Droga, Grunwaldzka, Nobla, Łowicka, 
Stromiecka, Sznajdra, słupy oświetleniowe na terenach Spółdzielni Mieszkaniowych 
„BUDOWLANI” (w tym osiedle Wośniki i Zamłynie), „USTRONIE”, „POŁUDNIE” oraz „MICHAŁÓW” 
będące w  zarządzaniu MZDiK, ul.Sienkiewicza. 

 
 

Paragraf 9 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Zestawienie wydatków  na programy i 
projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne 
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej Uchwały. 
 
 

Paragraf 10 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok nr 42/2014 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 29 grudnia 2014 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

 
Paragraf 11 

 
W wyniku zmian określonych w paragrafach 1-6 ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie       1 020 668 024,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie          894 455 097,- 
b) majątkowe w kwocie           126 212 927,- 
  
Wydatki w łącznej kwocie   1 031 808 672,- 
z tego:  
a) bieżące w kwocie           860 372 864,- 
b) majątkowe w kwocie           171 435 808,- 
 

 
Paragraf 12 

 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 i Paragrafie 2 zwiększa się planowany deficyt 
budżetowy na 2015 rok o kwotę  564 750,- 
 
 



16 

 

Paragraf 13 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 12 kwota planowanego deficytu wynosi 
11 140 648,- 
 
 

Paragraf 14 
 
W związku ze zmianą planowanego deficytu budżetowego dokonuje się zwiększenia 
przychodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 
Paragraf 9520 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  
564 750,- 
 

Paragraf 15 
 
W związku ze zmianami określonymi w § 14: 
 
I. dokonuje się   zmiany Uchwały Budżetowej na 2015 rok  Nr 42/2014 z dnia 29.12.2014r. 

Rady Miejskiej w Radomiu z późn. zmianami w sposób następujący: 
 
W paragrafie 2 w/w Uchwały: 
 
pkt 2. otrzymuje brzmienie: 

 
Ustala się przychody budżetu w kwocie           56 369 681 zł. 
pochodzące z: 

a) emisji obligacji w kwocie            29 000 000 zł 
b) pożyczek w kwocie                1 413 600 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie         18 337 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie                        7 619 081 zł 

 
II. dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej  na 2015 rok  Nr 42/2014 z dnia 

29.12.2014r. Rady Miejskiej w  Radomiu z późn. zmianami zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
 

Paragraf 16 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 17 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 


